
令和６年１０月吉日 

 

はばたき 信用組 合 

理事長 大 崎 新 一 

 

三条中央支店の店舗統合について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご支援ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、三条中央支店は、令和７年２月１０日（月）をもちまして、三条支店に

店舗統合させていただくこととなりました。 

 つきましては、令和７年２月１０日（月）より、三条中央支店のお客さまのお取引を三

条支店へ継承させていただきます。 

 三条中央出張所のＡＴＭ営業は令和７年２月７日（金）以降も、これまでどおり営業を

継続いたします。 

 お客さまには何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

なお、今後のお取引につきましては、「店舗統合に伴う各種お取引に関するご案内」を

令和６年１２月頃を目途に発送する予定でございます。また、ご不明な点がございました

らご遠慮なくお問い合せください。 

 今後とも皆さまにはご満足いただけるように、役職員一同、さらなる努力を重ねてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

新お取扱店  三条支店 

金融機関・店舗コード ２３５７－０５１ 

〒955-0046  

三条市興野３丁目１１番１２号 

☎ ０２５６－３４－２２１１ 


